

# Aktywnie z Czarnkowsko- Trzcianecką Lokalną Grupą Działania



## **AKTYWNIEM Z LGD - ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY**

Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania przy współpracy ze Stowarzyszeniem „Bukówka” oraz Gminą Drawsko rozpoczęła przygotowania do organizacji imprezy inauguracyjnej sezonu turystycznego. Tegoroczny Festyn „Pieszo, konno, kajakiem, na rowerze” odbędzie się 20 maja w Drawsku przy przystani wodnej „Yndzel”. Wzorem ubiegłych lat impreza będzie miała charakter otwarty i będzie doskonałym miejscem do przedstawienia ofert turystyczno-rekreacyjnych. Festyn to największa tego typu impreza na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego. Bardzo ważnymi odbiorcami są mieszkańcy obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju, którzy bardzo często nie są świadomi, jakie daje im najbliższa okolica. Dlatego też, w tym roku, swoją ofertę promocyjną kierujemy również do stowarzyszeń i osób fizycznych, którym aktywność ruchowa nie jest obojętna. Festyn to doskonałe miejsce na rozpoczęcie współpracy gospodarstw agroturystycznych i osób zajmujących się aktywnym wypoczynkiem. Liczymy, iż nawiązane podczas imprezy kontakty skutkować będą wprowadzeniem na rynek nowych ofert turystyczno-rekreacyjnych na terenie naszego obszaru. Do aktywnego włączenia się w organizację imprezy, m.in. poprzez przygotowanie własnego stoiska promocyjnego, zapraszamy stowarzyszenia, osoby prywatne, gospodarstwa agroturystyczne, grupy sportowe, itp. Przy organizacji stoisk liczymy na Państwa innowacyjność, kreatywność i pomysłowość! Zachęcamy, aby podczas festynu przedstawiali Państwo swoje oferty szkoleniowe, warsztatowe, służyli doradztwem, zachęcali dzieci do aktywności ruchowej poprzez przygotowanie gier i zabaw. Jesteśmy otwarci na Państwa propozycje! Zapraszamy do udziału i czekamy na kontakt!

Więcej informacji na stronie internetowej [www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl](http://www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl) i pod numerami telefonów: 603 07 49 45 (Prezes Stowarzyszenia – Elżbieta Rybarczyk) i 67 344 16 53 (Asystent Dyrektora Biura – Anna Dolna).